
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_140817_VSS-682precizets, Par noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 3.maija 
noteikumos Nr.279 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 
"Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs" 3.1.1.6. 
pasākuma "Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubators" īstenošanas noteikumi"" 

 

Rīga 
14.08.2017. Nr. 0620171528/A1220 
Uz precizēto TAP VSS-682 
Uz 08.08.2017. Nr. 325-1-5738 
 

Ekonomikas ministrijai 

 
Par noteikumu projektu “Grozījumi Ministru 
kabineta 2016. gada 3. maija noteikumos nr. 279 
“Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 3.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši 
apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās 
nozarēs” 3.1.1.6. pasākuma “Reģionālie biznesa 
inkubatori un radošo industriju inkubators” 
īstenošanas noteikumi”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi Ekonomikas 
ministrijas (EM) sagatavoto izziņu par atzinumos sniegtajiem iebildumiem 
Ministru kabineta noteikumiem “Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 
3. maija noteikumos nr. 279 “Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 3.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt MVK izveidi un 
attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs” 
3.1.1.6. pasākuma “Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju 
inkubators” īstenošanas noteikumi””.  

Ņemot vērā to, ka šobrīd, uz 14. augustu, pēc LPS pieejamās 
informācijas, uzņēmējiem reģionos ir pieejams minimāls apjoms subsidētu 
pasākumu (LPS nevērtē LIAA mārketinga aktivitātes un programmas 
administrēšanu), LPS nesaskaņo virzītos grozījumus SAM 
3.1.1.6. pasākumam ““Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju 
inkubators” īstenošanas noteikumi”. 

LPS vēlas minēt tikai vienu piemēru, kas raksturo esošo situāciju. 
LIAA vēl nav noslēgusi pakalpojuma līgumus par mājaslapas izstrādi 9 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/


 

 

2 
reģionos esošiem uzņēmumiem, kas pieteikumu par mājaslapas izstrādi ir 
pieteikuši LIAA š. g. februārī (7 mēneši).  

 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
14.08.2017. 15:23 
224 
Andra Feldmane, padomniece uzņēmējdarbības jautājumos  
67508565, 29423295, andra.feldmane@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


